ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 05                                                                                от 18 февраля   2013 г.

О проведении публичных слушаний по вопросам изменения:

- разрешенного использования земельного участка с «земли под домами индивидуальной жилой застройки» на  «для ведения личного подсобного хозяйства», - об изменении разрешенного вида использования  земельного участка  с «ремонтной мастерской» на «под производственные и административные здания»,
- об изменении вида разрешенного использования земельного участка с «под строительство магазина» на «под автомойку совмещенную с кафе и магазином»,
- о выделении  арендное пользование  земельных участков
В соответствии со ст. 11.2. и ст. 85 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г., п.1 ст. 4 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава г. Назрань, Положения « Об организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании « Городской округ город Назрань» от 27.05.2010 г. № 9/63-1 и  протокола земельной комиссии Администрации г. Назрань от 13.02.2013 г. № 56

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросам  изменения разрешенного использования земельных  участков:

           1) с « земли под домами индивидуальной жилой застройки» на  « для ведения личного подсобного хозяйства», расположенных по адресам:

– Центральный административный округ г.Назрань, ул. Тамбиева, 46;

– Центральный административный округ г.Назрань, ул.Оздоева, 11;

– Насыр-Кортский административный округ г.Назрань, ул.Школьная, 58;

– Гамурзиевский административный округ г.Назрань, ул.Ветеринарная, 11;

           2) об изменении разрешенного вида использования  земельного участка  площадью 3139 кв.м, с «ремонтной мастерской» на «под производственные и административные здания», расположенного по адресу:  г.Назрань, ул.Тангиева, 10;

           3) об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 500 кв.м, с «под строительство магазина» на «под автомойку совмещенную с кафе и магазином», находящегося по адресу: ЦАО г.Назрань, примерно в 50 метрах от северо-восточного угла ограды Управления Россинкасации.
           4) о выделении в аренду земельного участка площадью 80 кв.м, для  установки временного ограждения  вокруг  саженцев,  посаженных  на испрашиваемой территории, прилегающей к домовладению заявителя. Заявитель обязуется снести его при первой необходимости, после укрепления саженцев;

           5) о выделение  в аренду пяти  земельных участков, площадью 2,5 кв.м каждый, под установку современных рекламных щитов, расположенных по адресам:

  а) по ул.Базоркина, примерно в 20 метрах от перекрестка улицы Муталиева и пр.Базокина;

  б) по ул.Набережная, напротив ГДК г.Назрань;

  в) по ул.Чеченская, на территории между кругом и зданием «Барбикю»;

  г) по ул.Фабричная, рядом с Универсальным Крытым Рынком;

  д) по дороге на г.Магас, рядом с магасским кругом;

            6) об отводе земельного участка, площадью 1 га, под строительство физкультурно-оздоровительного комплекса в  ГАО  г.Назрань,  в  рамках  ФЦП  на  2009-2015гг.;
            7) о выделении в аренду земельного участка, площадью 64,6 кв.м, под установку автобусной остановки с павильонами, расположенного по адресу: ЦАО г.Назрань, ул.Муталиева, примерно в 25 метрах от перекрестка улиц Муталиева и Измайлова, сроком на 10 лет.

      2. Публичные слушания провести  26 февраля 2013 г. с 15-00 по 15-30 часов в Администрации г. Назрань по адресу: г. Назрань, пр. Базоркина,13.

      3. Администрации г. Назрань организовать, подготовить  и провести публичные слушания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава г. Назрань                                                                         М.С. Парчиев